
Ogłoszenie nr 500054087-N-2017 z dnia 06-11-2017 r. 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie: Przebudowa placu na terenie Domu pomocy Społecznej w

Mnichowie polegająca na utwardzeniu kostką brukową.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 592823-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Krajowy numer identyfikacyjny 29116843200000, ul. 
Mnichów  135, 28300   Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 38-73-512, e-mail 
dpsmnichow@gmail.com, faks 41 38-73-512. 
Adres strony internetowej (url): 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego (Powiatu Jędrzejowskiego) 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa placu na terenie Domu pomocy Społecznej w Mnichowie polegająca na utwardzeniu 
kostką brukową. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DPS-1-2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na poprawie stanu technicznego 
nawierzchni placu przy budynkach Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie poprzez wykonanie na 
podbudowie z kruszywa łamanego, nowej nawierzchni z kostki brukowej o grubości 8 cm typ 
behaton kolor szary. Część inwestycji realizowana jest na terenie parku podworskiego w 
Mnichowie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A. 108. Świętokrzyski Wojewódzki 
Konserwator Zabytków w Kielcach wydał decyzję nr 2794/2017 i udzielił pozwolenia na 
prowadzenie prac bez dodatkowych zobowiązań z zakreśleniem typu i rodzaju kostki betonowej 
(behaton, kolor szary). Zakres przedmiotu umowy obejmuje część działki nr geod. 1053 o 
powierzchni orientacyjnej 1028m2(+150m2). Zakres przedmiotu umowy obejmuje w 
szczególności: wykonanie warstwy podbudowy, wbudowanie nawierzchni z kostki brukowej typ 
„BEHATON” na podsypce z grysu 2-8mm. na wjeździe na plac DPS przed bramą wbudowane 
będzie korytko odpływowe typu „ACO DRAIN”, które zabezpieczy przed wypływem wód 
opadowych z terenu DPS na drogę gminną. regulację 5 studni kanalizacyjnych, profilowanie z 



humusowaniem i obsianiem trawą. Realizacja umowy odbywać się będzie na obiekcie czynnym. 
Wykonawca na każdym etapie wykonawstwa prac jest zobowiązany prowadzić prace w sposób 
umożliwiający funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie, w tym zapewnić 
bezpieczeństwo osób przebywających w obiekcie, jak również zapewnić możliwość bezpiecznego 
dojazdu, dojścia i wejścia do budynków Domu Opieki Społecznej oraz funkcjonowanie DPS 
zgodnie z przeznaczeniem. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233251-3

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 90000.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Rzemieślnicza 
Email wykonawcy: s.rzemieslnicza@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 22 
Kod pocztowy: 28-100 
Miejscowość: Busko-Zdrój 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 110700.00 



Oferta z najniższą ceną/kosztem 110700.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 251698.59 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


